
 

2023年度第 3回宇部市医師会生涯教育講座 
 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

2023年度 3回宇部市医師会生涯教育講座を下記のとおり開催致します。 
今回は、山口大学大学院医学系研究科 泌尿器科学講座 教授 白石 晃司先生にご講演いただ

くことになりました。ご多用の中誠に恐縮に存じますが、多くの先生方のご出席ならびにご

聴講賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

日 時： 2023 年 12 月 4 日（月）午後 7 時 30 分～午後 9 時 
 

場 所： 宇部市医師会館 2階 第 2・3会議室 

宇部市中村 3丁目 12番 54号   TEL：0836-21-5437 
 

座長：  わだ泌尿器科クリニック  院長  和田 尚  先生                    
 

演題：『泌尿器科領域におけるロボット支援手術の現状』 
 

 

演者：山口大学大学院医学系研究科 泌尿器科学講座 教授 白石 晃司 先生      
 

 

 

 

※日本医師会生涯教育制度による単位 1.5単位が取得できます。CC:65（排尿障害） 

 

 

※当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げ

ます。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学、薬学に関する情

報提供のために利用させて頂くことがございます。ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 
 

 

共催  宇部市医師会 第一三共（株） 


